
１　契　約　の　名　称 令和４年度（2022年度）医療廃棄物収集運搬業務委託
２　入札公告（指名通知）日 令和４年３月１日
３　入 札 執 行 日 時 令和４年３月１５日　１３時３０分

単価 金額 単価 金額 単価 金額

感染性廃棄物（プラ容器） 123,400 ㍑ 30 3,702,000

感染性廃棄物（段ボール容器） 70,200 ㍑ 28 1,965,600

医療系プラスチック 57,300 ㍑ 20 1,146,000

医療系ガラスビン 500 ㍑ 25 12,500

合　　　計 6,826,100

感染性廃棄物（プラ容器） 123,400 ㍑ 37 4,565,800

感染性廃棄物（段ボール容器） 70,200 ㍑ 35 2,457,000

医療系プラスチック 57,300 ㍑ 26 1,489,800

医療系ガラスビン 500 ㍑ 27 13,500

合　　　計 8,526,100

合　　　計

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

（不落随契・契約金額は別紙「随意契約結果書」のとおり）

合同会社ＥＳＧ 落　札

株式会社西武建設運輸

入札者（ 指名業者 ）及び入札結果一覧表

業者名 予定数量

入　　　　　　　　札　　　　　　　結　　　　　　　果

摘要第１回 第２回 第３回


